24112502 Cajas de transporte cortadas con troquel de una sola pieza 249,998.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 249,998.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 249,998.40

Total 249,998.40

El monto de : **Doscientos cuarenta y nueve  mil novecientos noventa y ocho con 40/100 (249,998.40)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747164837783HzH4v